
03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 1,465.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 1,465.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 1,465.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

001 - TESORERÍA 
MUNICIPAL

0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 1,465.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 1,465.00 0.00 0.0040,000.00 0.00 40,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 1,465.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 1 Ayuda Social a 
Personas

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 5,700.00 5,700.00 5,700.00 0.00 1,465.00 0.00 0.00

12 - VIDA MEJOR 0.00 2,820,877.22 2,820,877.22 2,820,877.22 294,612.36 0.00 0.002,383,953.45 17,878,727.95 20,262,681.40

01 - EDUCACIÓN 0.00 38,769.00 38,769.00 38,769.00 59,032.92 0.00 0.001,131,970.60 0.00 1,131,970.60

000 - SIN PROYECTO 0.00 38,769.00 38,769.00 38,769.00 59,032.92 0.00 0.001,131,970.60 0.00 1,131,970.60

001 - FORTALECIMIENTO 
DEL SECTOR 
EDUCACIÓN

0.00 38,769.00 38,769.00 38,769.00 59,032.92 0.00 0.001,131,970.60 0.00 1,131,970.60

000 - SIN OBRA 0.00 38,769.00 38,769.00 38,769.00 59,032.92 0.00 0.001,131,970.60 0.00 1,131,970.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,131,970.60 0.00 1,131,970.60 0.00 38,769.00 38,769.00 38,769.00 59,032.92 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,131,970.60 0.00 1,131,970.60 0.00 38,769.00 38,769.00 38,769.00 0.00 59,032.92 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 2,761,958.22 2,761,958.22 2,761,958.22 96,392.88 0.00 0.00700,000.00 17,899,797.24 18,599,797.24

000 - SIN PROYECTO 0.00 2,761,958.22 2,761,958.22 2,761,958.22 96,392.88 0.00 0.00700,000.00 17,899,797.24 18,599,797.24

001 - FORTALECIMIENTO 
DEL SECTOR SALUD

0.00 106,328.95 106,328.95 106,328.95 45,532.72 0.00 0.00700,000.00 284,089.00 984,089.00

000 - SIN OBRA 0.00 106,328.95 106,328.95 106,328.95 45,532.72 0.00 0.00700,000.00 284,089.00 984,089.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 284,089.00 984,089.00 0.00 106,328.95 106,328.95 106,328.95 45,532.72 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

700,000.00 284,089.00 984,089.00 0.00 106,328.95 106,328.95 106,328.95 0.00 45,532.72 0.00 0.00

002 - FORTALECIMIENTO 
DE LOS CENTROS DE 
ATENCIÓN PARA EL 
ADULTO MAYOR EN 
SITUACIÓN DE 
VULNERABILIDAD 
CONVENIO CON 
SEDIS

0.00 0.00 0.00 0.00 50,860.16 0.00 0.000.00 232,431.16 232,431.16

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,860.16 0.00 0.000.00 232,431.16 232,431.16
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 232,431.16 232,431.16 0.00 0.00 0.00 0.00 50,860.16 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 85,480.67 85,480.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,860.16 0.00 0.00

54200 11-011-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 146,950.49 146,950.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - TRANSFERENCIA 
DE FONDOS PARA LA 
RED 
DESCENTRALIZADA 
DE SALUD DE LA 
UNIÓN, SAN RAFAEL 
Y LA IGUALA

0.00 2,640,417.82 2,640,417.82 2,640,417.82 0.00 0.00 0.000.00 17,298,817.63 17,298,817.63

000 - SIN OBRA 0.00 2,640,417.82 2,640,417.82 2,640,417.82 0.00 0.00 0.000.00 17,298,817.63 17,298,817.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 17,298,817.63 17,298,817.63 0.00 2,640,417.82 2,640,417.82 2,640,417.82 0.00 0.00 0.00

55120 11-012-01 20 6 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

0.00 17,076,785.81 17,076,785.81 0.00 2,591,059.69 2,591,059.69 2,591,059.69 0.00 0.00 0.00 0.00

55120 22-148-01 20 6 Transferencias de 
Capital a Instituciones 
Descentralizadas

0.00 222,031.82 222,031.82 0.00 49,358.13 49,358.13 49,358.13 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - FONDO DE 
EMERGENCIA PARA 
COMBATE DEL 
DENGUE

0.00 15,211.45 15,211.45 15,211.45 0.00 0.00 0.000.00 84,459.45 84,459.45

000 - SIN OBRA 0.00 15,211.45 15,211.45 15,211.45 0.00 0.00 0.000.00 84,459.45 84,459.45

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 84,459.45 84,459.45 0.00 15,211.45 15,211.45 15,211.45 0.00 0.00 0.00

55110 11-011-02 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 84,459.45 84,459.45 0.00 15,211.45 15,211.45 15,211.45 0.00 0.00 0.00 0.00

04 - NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 61,726.00 0.00 0.00341,995.10 41,995.10 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 61,726.00 0.00 0.00341,995.10 41,995.10 300,000.00

001 - ATENCIÓN A LA 
NIÑEZ, 
ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00100,000.00 20,000.00 120,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 20,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 20,000.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26.00 0.00 0.00

002 - BECAS DE ESTUDIO 
PARA NIÑOS Y 
JÓVENES

0.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 61,700.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 61,700.00 0.00 0.00180,000.00 0.00 180,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 61,700.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 7 Ayuda Social A 
Personas De Capital

180,000.00 0.00 180,000.00 0.00 13,700.00 13,700.00 13,700.00 0.00 61,700.00 0.00 0.00

003 - ESCUELA TALLER 
DE EDUCACIÓN NO 
FORMAL CONVENIO 
CON CONEANFO Y 
RED DE INSTITUTOS 
TÉCNICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0061,995.10 61,995.10 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0061,995.10 61,995.10 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

61,995.10 61,995.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

61,995.10 61,995.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

05 - ATENCIÓN A LA MUJER 0.00 6,450.00 6,450.00 6,450.00 77,460.56 0.00 0.00209,987.75 20,925.81 230,913.56

000 - SIN PROYECTO 0.00 6,450.00 6,450.00 6,450.00 77,460.56 0.00 0.00209,987.75 20,925.81 230,913.56

001 - ATENCIÓN A LA 
MUJER

0.00 660.00 660.00 660.00 38,289.75 0.00 0.0099,987.75 0.00 99,987.75

000 - SIN OBRA 0.00 660.00 660.00 660.00 38,289.75 0.00 0.0099,987.75 0.00 99,987.75

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

99,987.75 0.00 99,987.75 0.00 660.00 660.00 660.00 38,289.75 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

99,987.75 0.00 99,987.75 0.00 660.00 660.00 660.00 0.00 38,289.75 0.00 0.00

002 - CELEBRACIÓN DEL 
DÍA DE LAS MADRES 
EN LOS CENTROS 
EDUCATIVOS

0.00 0.00 0.00 0.00 6,900.81 0.00 0.0060,000.00 20,925.81 80,925.81

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 6,900.81 0.00 0.0060,000.00 20,925.81 80,925.81

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

60,000.00 20,925.81 80,925.81 0.00 0.00 0.00 0.00 6,900.81 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

60,000.00 20,925.81 80,925.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,900.81 0.00 0.00
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003 - DONACIÓN DE 
ALIMENTOS A 
MADRES EN EXTREMA 
POBREZA PARA 
ATENCIÓN DE NIÑOS 
CON BAJO PESO

0.00 5,790.00 5,790.00 5,790.00 32,270.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,790.00 5,790.00 5,790.00 32,270.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,790.00 5,790.00 5,790.00 32,270.00 0.00 0.00

54110 11-001-01 20 6 Ayuda Social A 
Personas De Capital

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 5,790.00 5,790.00 5,790.00 0.00 32,270.00 0.00 0.00

13 - TODOS POR LA PAZ 0.00 88,555.08 88,555.08 88,555.08 120,582.17 0.00 0.00714,963.25 178,500.00 893,463.25

01 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 24,856.15 0.00 0.00272,968.15 35,000.00 307,968.15

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 24,856.15 0.00 0.00272,968.15 35,000.00 307,968.15

001 - TRANSFERENCIAS 
Y DONACIONES A 
INSTITUCIONES DE 
LA SEGURIDAD 
SOCIAL

0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 24,856.15 0.00 0.00272,968.15 35,000.00 307,968.15

000 - SIN OBRA 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 24,856.15 0.00 0.00272,968.15 35,000.00 307,968.15

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

272,968.15 35,000.00 307,968.15 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 24,856.15 0.00 0.00

55130 11-001-01 20 2 Transferencias de 
Capital  a 
Instituciones de la 
Seguridad Social

272,968.15 35,000.00 307,968.15 0.00 21,000.00 21,000.00 21,000.00 0.00 24,856.15 0.00 0.00

02 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 54,260.08 54,260.08 54,260.08 55,185.52 0.00 0.00170,997.55 63,500.00 234,497.55

000 - SIN PROYECTO 0.00 54,260.08 54,260.08 54,260.08 55,185.52 0.00 0.00170,997.55 63,500.00 234,497.55

001 - ACTIVIDADES DE 
PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 54,260.08 54,260.08 54,260.08 6,571.97 0.00 0.00120,000.00 63,500.00 183,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 54,260.08 54,260.08 54,260.08 6,571.97 0.00 0.00120,000.00 63,500.00 183,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

120,000.00 63,500.00 183,500.00 0.00 54,260.08 54,260.08 54,260.08 6,571.97 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

120,000.00 60,000.00 180,000.00 0.00 54,260.08 54,260.08 54,260.08 0.00 6,571.97 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 3,500.00 3,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - RECREOVIAS 0.00 0.00 0.00 0.00 48,613.55 0.00 0.0050,997.55 0.00 50,997.55

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 48,613.55 0.00 0.0050,997.55 0.00 50,997.55
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,997.55 0.00 50,997.55 0.00 0.00 0.00 0.00 48,613.55 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,997.55 0.00 50,997.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,613.55 0.00 0.00

03 - CULTURA 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 4,242.30 0.00 0.00170,997.55 90,000.00 260,997.55

000 - SIN PROYECTO 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 4,242.30 0.00 0.00170,997.55 90,000.00 260,997.55

001 - ACTIVIDADES 
CULTURALES , 
DEPORTIVAS Y 
RECREATIVAS PARA 
CELEBRACIÓN DE 
FERIA PATRONAL

0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 190,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00100,000.00 90,000.00 190,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 90,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 90,000.00 190,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.00 0.00 0.00

002 - ACTIVIDADES 
CULTURALES Y 
RECREATIVAS CON 
LA JUVENTUD

0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 4,227.30 0.00 0.0070,997.55 0.00 70,997.55

000 - SIN OBRA 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 4,227.30 0.00 0.0070,997.55 0.00 70,997.55

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,997.55 0.00 70,997.55 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 4,227.30 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,997.55 0.00 70,997.55 0.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 0.00 4,227.30 0.00 0.00

04 - DEPORTES 0.00 10,295.00 10,295.00 10,295.00 36,298.20 0.00 0.00100,000.00 10,000.00 90,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 10,295.00 10,295.00 10,295.00 36,298.20 0.00 0.00100,000.00 10,000.00 90,000.00

001 - TRANSFERENCIA 
PARA PREMIOS, 
IMPLEMENTOS 
DEPORTIVOS, 
BALONES Y TROFEOS 
DEL DEPORTE

0.00 10,295.00 10,295.00 10,295.00 36,298.20 0.00 0.00100,000.00 10,000.00 90,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 10,295.00 10,295.00 10,295.00 36,298.20 0.00 0.00100,000.00 10,000.00 90,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 10,000.00 90,000.00 0.00 10,295.00 10,295.00 10,295.00 36,298.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 10,000.00 90,000.00 0.00 10,295.00 10,295.00 10,295.00 0.00 36,298.20 0.00 0.00

14 - PRO HONDURAS 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 365,583.77 0.00 0.00380,000.00 0.00 380,000.00
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02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 277,583.77 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 277,583.77 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

001 - CONTRA PARTE 
MUNICIPAL PARA LA 
ATENCIÓN DE 
FAMILIAS EN 
EXTREMA POBREZA 
CONVENIO CON 
EUROSAN

0.00 0.00 0.00 0.00 277,583.77 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 277,583.77 0.00 0.00280,000.00 0.00 280,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 277,583.77 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

280,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 277,583.77 0.00 0.00

03 - APOYO A MIPYMES 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 88,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 88,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - APORTE 
ECONÓMICO PARA EL 
ESTABLECIMIENTO 
DE MICRO EMPRESAS 

0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 88,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 88,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 88,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 88,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 437,343.09 0.00 0.00668,997.55 48,345.54 717,343.09

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 437,343.09 0.00 0.00668,997.55 48,345.54 717,343.09

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 437,343.09 0.00 0.00668,997.55 48,345.54 717,343.09

001 - TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 179,343.09 0.00 0.00170,997.55 8,345.54 179,343.09

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 179,343.09 0.00 0.00170,997.55 8,345.54 179,343.09

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

170,997.55 8,345.54 179,343.09 0.00 0.00 0.00 0.00 179,343.09 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

170,997.55 8,345.54 179,343.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 179,343.09 0.00 0.00

002 - AHMON 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 0.00 18,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.0018,000.00 0.00 18,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

003 - MANCOMUNIDAD 
PUCA

0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00480,000.00 40,000.00 520,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00480,000.00 40,000.00 520,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

480,000.00 40,000.00 520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

480,000.00 40,000.00 520,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 240,000.00 0.00 0.00

4,187,914.25 18,105,573.49 22,293,487.74 0.00 2,927,132.30 2,927,132.30 2,927,132.30 0.00 1,219,586.39 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/9/2018
Fecha Final: 31/12/2018
Ejercicio: 2018
Programa:
Actividad:  
Grupo:  
Tipo Presupuesto:
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Asignado Modificado Vigente Pre
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EN EL PERIODO
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